CONCURSO PÚBLICO 06/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 24 de março de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br,
preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 18 e 19/04/2024 das 09h às 16h, conforme
disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 10.

Franca, 17 de abril de 2024.

Comissão Organizadora

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2024

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 601- GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE

Nome do Candidato Nota Inscr.
ABMAEL DE SOUZA OLIVEIRA Ausente 080048
ADEILTON TEIXEIRA LIMA Ausente 080586
ADOLFO AURELIANO BARBARA 21,00 080759
ADRIANO GUSTAVO SCHIAVINATO Ausente 080409
AILTON SERGIO FERREIRA 25,00 080717
ALAN VICTOR CINTRA DE LIMA Ausente 080749
ALAN WASHINGTON RODRIGUES 31,00 080197
ALEX JUNIO PRADO LUZ 33,00 080347
ALEX JUNIOR DA SILVA CRUZ Ausente 080704
ALEX JUNIOR MARTINS 23,00 080711
ALEX SANDER DE SOUZA 31,00 080716
ALEXANDRE WILLIAN ALVES RIBEIRO 14,00 080537
ALISON VIEIRA DE ARAUJO Ausente 080432
ANDERSON CAETANO DOS SANTOS Ausente 080007
ANDERSON GALDINO BATISTA 42,00 080627
ANDERSON KACHAKI KVIATKOVSKI 29,00 080040
ANDERSON LUCA ALBERTAO 18,00 080514
ANDERSON LUIZ SOUZA LOPES Ausente 080539
ANDRÉ AGUIAR GOMES DOS SANTOS Ausente 080710
ANDRE DA SILVA ALVES 23,00 080629
ANDREIA DE SOUZA SILVA 19,00 080736
ANDREY FERNANDO MORAIS BARBOSA Ausente 080610
ANGELICA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 27,00 080618
ANTONIO CARLOS DE SOUZA Ausente 080169
APOLEANE RODRIGUES DA CUNHA 20,00 080662
ARINALDO MARQUES PINHEIRO Ausente 080414
ARTHUR CASTELLAN 33,00 080616
ARTHUR DE LINICA DOS SANTOS MACEDO 53,00 080557
ARTHUR FREITAS MOTA Ausente 080157
ARTHUR GOMES DE MATOS 32,00 080334
ASTOLFO DOS REIS DE REZENDE 30,00 080508
AUGUSTO CARLOS RIBEIRO ANSALONI Ausente 080167
BENEDITO ALVES BRITO JUNIOR Ausente 080385
BRENDON CRISTOPHER GUEDES AÍMOLA Ausente 080184
BRUNO GOMES NAKAZAKI Ausente 080037
BRUNO LUIZ VIEIRA DOS SANTOS 23,00 080081
BRUNO PEREIRA SILVA 35,00 080647
BRUNO TALLES SCHULZ 30,00 080691
CAIO CESAR MANSO Ausente 080726
CARLA PATRÍCIA WEICY DA SILVA Ausente 080001
CARLOS EDUARDO NUNES ALVIM 27,00 080500
CHRISTOPHER ROBERTO MARTINI 25,00 080393
CLEBER DOS SANTOS TEIXEIRA Ausente 080277
DAIANY JAQUELINE NASCIMENTO 38,00 080595
DANIEL HENRIQUE CHAGAS PINOS Ausente 080720
DANIEL RAMINELI BORGES 34,00 080194
DANILO BARSANULFO CINTRA 32,00 080190
DANILO CESAR DE SOUSA CARVALHO 22,00 080757
DANRLEI VINICIUS DOMICIANO 24,00 080060
DAVI ALBANO GURGEL Ausente 080481
DENER AUGUSTO COSTA 32,00 080019
DENER CUSTODIO AMANCIO 32,00 080590
DÉNIS WILLY APARECIDO DOS SANTOS 45,00 080525
DENY AFONSO DE MELO CAMPOS 23,00 080631
DIEGO ALEXSANDRO DOMINGOS 42,00 080046
DIEGO ALVES DE CAMPOS 26,00 080480
DIEGO DE SOUZA BORGES Ausente 080054
DIEGO HENRIQUE SILVA 28,00 080719
DIONATAN ALAN GONCALVES 21,00 080281
DONIZETE HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 32,00 080634
DOUGLAS CARVALHO CORREA Ausente 080155
DOUGLAS TORRES TEIXEIRA 21,00 080550

2

EDERLEI DOS SANTOS OLIVEIRA 23,00 080753
EDIMAR DONIZETE ALVES JUNIOR 29,00 080636
EDINEIA GONÇALVES DE MOURA 28,00 080160
EDINEIA PATRÍCIA DA SILVA 27,00 080748
EDJOBISON SILVA RAMOS 34,00 080611
EDMUNDO MARQUES DE MELO Ausente 080695
EDUARDO VINÍCIUS SILVA DE OLIVEIRA 24,00 080154
EDVALDO ANTONIO DUARTE 30,00 080315
ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS Ausente 080233
ELDER PAULO FELIPE Ausente 080373
ELIAS BONFIM AGUIAR DE SOUZA 24,00 080516
ELIELTON RODRIGUES ALVES 26,00 080624
ELIEZER DA SILVA CANDIDO BARBOSA 27,00 080640
ENDERSON SILVA DE ASSIS Ausente 080594
ÉRIK DOUGLAS SEGISMUNDO 43,00 080511
FABRICIO CARLOS DOS SANTOS 29,00 080742
FABRICIO FERNANDO FALEIROS DA SILVA 33,00 080022
FABRICIO PAVANIN DA SILVA 37,00 080490
FELIPE CARLOS DE OLIVEIRA 30,00 080273
FELIPE DE OLIVEIRA PIASSA Ausente 080072
FELIPE JOSE DE FIGUEIREDO 23,00 080119
FELIPE SALOMÃO NASCIMENTO Ausente 080388
FELIPE SOARES MAGALHÃES 18,00 080760
FERNANDO APARECIDO SILVA DE LIMA Ausente 080729
FERNANDO CINTRA 22,00 080523
FERNANDO GASPARIN Ausente 080419
FERNANDO HENRIQUE DE SOUSA BORGES Ausente 080702
FILLIPY RODRIGUES GONÇALVES 36,00 080024
FLANDER APARECIDO BOLONHA CASTAGINE 31,00 080271
FLÁVIO GARCIA FERNANDES 52,00 080002
GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA 40,00 080570
GABRIEL DA SILVA PEREIRA Ausente 080512
GABRIEL DIAS GONÇALVES 31,00 080463
GABRIEL GAVILLAN ALMEIDA Ausente 080718
GABRIEL HENRIQUE DE CASTRO SILVA 36,00 080652
GABRIEL PEREIRA RIBEIRO 32,00 080449
GABRIELA RODRIGUES GOMES 33,00 080400
GABRIELLA VICENTINA SILVA SOARES 41,00 080658
GABRYEL BORGES ANDRADE Ausente 080750
GETULIO GOMES SILVA 33,00 080531
GLAUBER LUCAS PEREIRA Ausente 080259
GUILHERME CESAR DE VIETRO SILVA 26,00 080669
GUILHERME CINTRA DOS SANTOS Ausente 080369
GUILHERME FRANCISCO PINHEIRO DE OLIVEIRA 31,00 080699
GUILHERME GONÇALVES DIAS CARMOZINE 23,00 080371
GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE 24,00 080644
HEITOR HIPOLITO 32,00 080765
HIGOR FERNANDES PIRES 26,00 080625
HUGO CESAR DE CASTRO BARRETO 32,00 080552
IDAMARQUE DE SOUSA MOURA Ausente 080698
IGOR DIAS SILVA Ausente 080258
IGOR MIRON VERONEZ 35,00 080451
IURY GABRIEL CAMPOS RIBEIRO Ausente 080575
IZAAC DOUGLAS CARVALHO MENDES 31,00 080645
JACKSON GOMES DOS SANTOS 21,00 080104
JADER LEANDRO HAGENDON Ausente 080499
JALES HERCULINO SILVA Ausente 080758
JANEIDE NICOLAU DA SILVA 35,00 080450
JAQUELINE DE OLIVEIRA SANTOS Ausente 080713
JEAN CARLOS GONCALVES 37,00 080344
JEAN CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA Ausente 080607
JEAN CARLOS PIMENTA SILVA Ausente 080006
JEFFERSON JESUS DE OLIVEIRA 16,00 080697
JHOANNE EDUARDA CORREIA SILVA 24,00 080120
JHONATAN DOS SANTOS MACEDO Ausente 080039
JIONE DAVID COELHO 37,00 080101
JOÃO ANTÔNIO DA LUZ LEÃO OLIVEIRA 29,00 080770
JOÃO DIONE GONÇALVES DE OLIVEIRA Ausente 080392
JOÃO MATHEUS SOUZA DA SILVA FIRMINO 26,00 080501

3

JOÃO PAULO SILVA MAIA 21,00 080405
JOÃO VITOR PEREIRA DE SOUZA 30,00 080755
JONAS DE SOUSA FARIAS 22,00 080769
JONAS RENATO DE ARAUJO 27,00 080771
JORGE HENRIQUE CAMPOS SOARES 34,00 080319
JOSE FELIX DA SILVA NETO 33,00 080703
JOSÉ MARCOS DO NASCIMENTO JÚNIOR 27,00 080472
JOSIANE FERNANDA FERRAREZE DA SILVA 16,00 080246
JOSIAS DA CUNHA MATIAS Ausente 080666
JOSIMAR SEVERINO SANTOS DA SILVA 35,00 080247
JUCIELE LUDMILA DOS SANTOS 30,00 080744
JULIANA LIMA DE OLIVEIRA RODRIGUES 24,00 080248
JULIO CESAR BONFIM Ausente 080597
JULIO CESAR DE SOUSA FERREIRA 27,00 080655
JULIO CÉSAR FELICIANO REIS Ausente 080555
JÚNIOR SANTIAGO MARTINS CABEÇO 36,00 080278
KAUANY ALVES BATISTA TORRES Ausente 080272
KAYO HENRIQUE DE MOURA PEREIRA 26,00 080612
KENDYSSON NAAN DA PAZ SILVA Ausente 080152
LAYLA TAMYRES TOSI PASQUINO Ausente 080584
LEANDRO LEITE DOS SANTOS 26,00 080700
LEANDRO LOPES DA SILVA 24,00 080049
LEANDRO VINÍCIUS JULIO PEREIRA 28,00 080217
LEONARDO APARECIDO GUIMARÃES LIMA 24,00 080762
LEONARDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 25,00 080730
LEONARDO FERREIRA DAVID 29,00 080052
LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA MIRAS 24,00 080426
LEONARDO LISBOA ALEGRETI 13,00 080378
LEONARDO LOPES DA SILVA 19,00 080445
LEONARDO MENDES RIBEIRO 16,00 080601
LEONARDO PERES Ausente 080201
LEÔNIDAS OLIVEIRA SANTOS 29,00 080010
LETÍCIA CRISTINA DA SILVA Ausente 080317
LETICIA PEREIRA MENDES DA SILVA Ausente 080176
LEVI DE SOUSA LISBOA 40,00 080346
LIONS MILER DE SOUSA TAVEIRA 17,00 080620
LUAN LUIZ DE SOUSA 34,00 080617
LUCAS APARECIDO DE OLIVEIRA 26,00 080578
LUCAS CINTRA TOTOLI 35,00 080545
LUCAS DANIEL DA SILVA TAVARES 19,00 080321
LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 26,00 080366
LUCAS FRANCISCO SILVA Ausente 080413
LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS Ausente 080146
LUCAS MORAES VIEIRA Ausente 080065
LUCAS PUGLIESI CAMPONEZ 28,00 080123
LUCAS XAVIER LUIS 13,00 080518
LUCIANO OLIVEIRA ALVES 25,00 080580
LUÍS GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 32,00 080641
LUIZ ANTONIO HECK JUNIOR 38,00 080181
LUIZ EDUARDO ZANELATO 24,00 080299
LUIZ FELIPE CUNHA DE OLIVEIRA MAGELA DA SILVA 22,00 080335
LUIZ FELIPE VALE DOS SANTOS 42,00 080598
LUIZ PAULO DOS SANTOS 29,00 080262
MAIK HENRIQUE MENDES DE LIMA Ausente 080568
MAIKON ROCHA MACHADO 24,00 080312
MAIRA DOS REIS 33,00 080589
MARCELINO FRANCISCO NEVES Ausente 080422
MARCELO LIMA NASCIMENTO Ausente 080593
MARCIEL DOS SANTOS 19,00 080064
MARCOS FILIPE DE ANDRADE CLAUSING 38,00 080084
MARCOS JESUS DOMINGOS Ausente 080768
MARCOS VINICIUS SANTUCCI 44,00 080659
MARIA EDUARDA ABIB LOPES 23,00 080136
MARIA EDUARDA ALEXANDRE RIBEIRO DE SOUZA Ausente 080470
MARIA EDUARDA BRAGUIM GUIMARÃES 30,00 080473
MARIANE DA SILVA LARA Ausente 080147
MARLISE DUARTE DE PADUA 23,00 080735
MATHEUS BARBOSA RANUZI 30,00 080741
MATHEUS FRANCISCO DA SILVA 45,00 080061
MATHEUS MACHADO DE ALMEIDA Ausente 080255

4

MATHEUS RODRIGUES DE CARVALHO 33,00 080177
MAURÍCIO SILINGARDI JÚNIOR 46,00 080071
MICHAEL DOUGLAS DA SILVA MARQUES CRAVEIRO 41,00 080494
MICHEL JEFERSON DE OLIVEIRA 28,00 080502
MIGUEL DE OLIVEIRA JUNIOR 20,00 080457
MISIA SILVA DE OLIVEIRA Ausente 080547
MURILO PARDIM MACHADO 33,00 080650
MURILO SILVA CAMPANATI Ausente 080358
MURILO ZENARO 24,00 080670
NILSON VIEIRA CHAVES 35,00 080548
NORTON RODRIGUES TOGNATTI Ausente 080171
OCTAVIO MARTINS CARVALHO 27,00 080559
OHANA XAVIER LUIS 24,00 080517
PATRICIA LOPES DOS SANTOS STRACHINI 34,00 080592
PATRÍCIA MARIA FERNANDES 41,00 080041
PATRICK VILELA SILVA Ausente 080515
PAULA JORDANIA DANTAS FARIAS DE OLIVEIRA 32,00 080095
PAULO CÉSAR FRANCISCONI 32,00 080476
PAULO DEFENDI DE ANDRADE 36,00 080204
PAULO DO AMARAL CAMPOS NETO 21,00 080646
PEDRO ANDRADE BARBOSA 33,00 080628
PEDRO ERICK VIEIRA E SILVA 41,00 080461
PEDRO HENRIQUE PALAMONI GRACE 36,00 080560
PEDRO HENRIQUE ROCHA MACHADO 30,00 080108
PEDRO HENRIQUE SILVEIRA 30,00 080080
QUÊNIO JOSÉ DA SILVA ONORIO 30,00 080156
RAFAEL ALVES DA SILVA Ausente 080455
RAFAELA DIAS SIMÕES 28,00 080478
RAUL HENRIQUE SILVA TOBIAS 28,00 080103
REGINALDO MIRANDA 32,00 080630
REINALDO DE FREITAS RAMOS 36,00 080740
RENATA LAIS ARAUJO DO NASCIMENTO 36,00 080168
RHANDAS SANTIAGO TEIXEIRA 21,00 080227
RICARDO APARECIDO PORTO Ausente 080722
RICARDO JOSE DA SILVA 35,00 080707
ROBERTO DONIZETI GABRIEL JUNIOR 27,00 080467
RODRIGO FERNANDES DA SILVA 28,00 080264
RODRIGO JUSTINO DA SILVA SOUZA 10,00 080752
RODRIGO RAFAEL DE PAULA Ausente 080737
RODRIGO ROSSATO SILVA Ausente 080727
ROGÉRIO PADILHA RODRIGUES 32,00 080728
RONALDO ADRIANO MARTINS FERREIRA Ausente 080680
ROZENO MARCOS DOS SANTOS SETUBAL Ausente 080433
RUTE DEFENDI DE ANDRADE 36,00 080142
SAMUEL DA SILVA MORAIS 20,00 080430
SHEILLA SANTOS NASCIMENTO 24,00 080623
SIDNEY APARECIDO DA SILVA GODOIS Ausente 080648
SIDNEY BARBOSA SARMENTO 32,00 080038
SILLAS CARLOS BERNADES Ausente 080441
SILVANA DO NASCIMENTO SILVA 24,00 080743
SUIANY LUIZA AZENHA 31,00 080738
TAIGUARA DOS REIS ALVES 31,00 080734
TALES HENRIQUE DOS REIS SANTOS Ausente 080676
TASSIO AURÉLIO OLIVEIRA MELO 31,00 080466
TAYENE CRISTINA SILVA Ausente 080573
TAYLOR PABLO DA SILVA 19,00 080099
THIAGO FERREIRA SOUSA DEGRANDE Ausente 080206
THIAGO HENRIQUE SOARES VELOSO 27,00 080731
THIAGO LUIZ PEREIRA LUIZ Ausente 080025
THIAGO ZARATIM DA SILVA Ausente 080725
TIAGO MARIANO GARCIA 33,00 080208
TIAGO SALGADO DE CARVALHO 31,00 080643
TOMAZ MALAQUIAS DE FARIA NETO Ausente 080210
URAIM JAIR SENA Ausente 080526
VICTOR GARCIA BUCK BORGES Ausente 080498
VICTOR HUGO FALEIROS VISCONDI 37,00 080673
VICTOR RODRIGUES LIMA DA SILVA Ausente 080420
VINICIUS PEREIRA FELIZARDO 33,00 080486
VITOR HUGO FELICIO 31,00 080365
VITOR LEANDRO DE CARVALHO Ausente 080651

5

VIVIANE REIS FERREIRA 29,00 080336
WALISSON GUILHERME PEREIRA DA SILVA 31,00 080350
WALLAS DOUGLAS BORGES 33,00 080284
WALLISON DE SOUZA CARNEIRO 18,00 080192
WALTER DA SILVA SOUZA 34,00 080245
WASHINGTON WELLINGTON DE SOUZA 23,00 080251
WELBERT RODRIGUES SANTOS 27,00 080298
WELINGTON DIAS DOS SANTOS SILVA Ausente 080253
WELLINGTON DE MOURA 37,00 080615
WELTON DA SILVA Ausente 080549
WELTON DA SILVA 22,00 080107
WENGLER MATEUS GARCIA Ausente 080543
WESLEI OLIVEIRA GALERA Ausente 080773
WESLEY APARECIDO TABOGA 31,00 080137
WESLEY NASCIMENTO DOS SANTOS Ausente 080510
WESLLEY FERREIRA Ausente 080505
WILIAN VIEIRA DOS SANTOS 34,00 080679
WILLIAN MUNIZ 37,00 080106
YAGO HENRIQUE CARRIJO CARLOS 34,00 080763
YAN CARDOZO DE OLIVEIRA 35,00 080342

6